
Lekcje na piątek 8.05.2020r  

Temat:  Powtórzenie wiadomości .  

e. matematyczna  

Dzisiaj napiszecie sprawdzian tak jak wam zapowiadałam  i tłumaczyłam na 

lekcji online.  

Zasady pisania sprawdzianu są następujące: 

Sprawdzian jest z zakresu obliczeń kalendarzowych  

Jeśli posiadacie drukarkę będzie Wam łatwiej , ponieważ wydrukujecie i 

napiszecie go tak jak otrzymujecie w szkole.  

Natomiast jeśli nie posiadacie drukarki, będziecie go pisać na czystej kartce , 

zaznaczając mi nr zadania , który wykonujecie. Tak , abym wiedziała co 

obliczaliście podczas sprawdzianu.  

Po napisaniu sprawdzianu , rodzic robi zdjęcie i przesyła mi messengerem w ten 

sam dzień!  

Sprawdzian piszecie przez 45 min .  

Dzieci z opiniami mogą i powinny mieć wydłużony czas pracy o 25 min .  

Również jeśli chodzi o zad. 10 i 11 dzieci z opiniami mogą , ale nie muszą ich 

wykonać ( chociaż zachęcam do wykonania)  

Sprawdzian jest podzielony na dwa rzędy ,  dlatego zadania się powtarzają . 

Wy robicie pierwsze 11 zadań i tylko tyle.  

e. przyrodnicza  

Dzisiaj udajecie się na spacer do lasu bądź na łąkę w czasie lekcji .  

Waszym zadaniem jest zebrać kilka roślin i je opisać . Proszę by znalazła się 

nazwa i krótki opis przy roślinie.  

Aby to się udało macie tydzień na założenie własnego albumu z roślinami i ich 

opisem .  

Pomysł na album jest wasz.  



Proszę do piątku następnego tygodnia przesłać mi zdjęcia do sprawdzenia .  

 

Babka lancetowata 
To królowa polnych dróg. Rośnie przy drogach, by wędrowcy mogli przyłożyć jej 

listki na otarte stopy. Spotkamy ją na suchych terenach, pastwiskach, łąkach, 

polanach. Liście zbieramy podczas kwitnienia.  Natychmiast po przyniesieniu do 

domu suszymy w przewiewnym miejscu lub robimy syropy. Przetrzymane na noc 

liście odbarwią się i stracą dużo wartości. Przepisy TUTAJ 

http://sekrety-zdrowia.org/babka-lancetowata-napoj-przywracajacy-sily-witalne/


 
  

To tylko przykład , jeden z wielu.  

Życzę wam dobrych zbiorów i zebrania właściwych informacji o roślinach. 

Pięknych zielników !!! 

 

https://sekrety-zdrowia.org/wp-content/uploads/2019/04/babka-lancetowata-w%C5%82a%C5%9Bciwo%C5%9Bci-lecznicze.jpg

